
Pressemeddelelse: Holstebro Firmaidræt vært for firmaidrættens DM i 
golf 
 
Ikke færre end 70 golfspillere fra hele landet deltager i dagene den 9.-10. maj 
i firmaidrættens DM i golf, hvor Holstebro Firmaidræt for første gang er vært.  
 
De 70 golfspillere vil den 9.-10. maj indtage Struer Golfklubs 18 hullers bane, 
hvor begivenheden finder sted. Weekenden bliver præget af spændende 
matcher, da golfspillerne spiller både som individuelle og som par. 
 
”Holstebro Firmaidræt er helt på hjemmebane, når det gælder golf. Vi har 
faktisk haft golf på programmet i 12 år. Vores 64 golfmedlemmer er glade 
brugere af den meget velholdte 9 hullers Pay & Play bane, der ligger i 
naturskønne omgivelser ved Borbjerg Mølle. Vi har eget klubhus, som bliver 
brugt i forbindelse med vores trænings- og turneringsaftener. Har man ikke 
det nødvendige golfudstyr, så kan man bare låne det hos os”, siger Palle 
Krintel fra Holstebro Firmaidræt. 
 
Firmaidrætten i Holstebro ser frem til at afvikle DM-stævnet på Struer 
Golfklubs 18 hullers bane, der er meget varieret med skov, søer, gravhøje og 
diger. Det giver spændende spillemæssige udfordringer for deltagerne, som 
kommer fra hele landet. 
 
Samtidig med DM-stævnet afholdes der, i samarbejde med Dansk 
Firmaidrætsforbund, introduktionskursus i golf for alle ikke-golfere, som har 
lyst til at prøve kræfter med spillet. PGA Pro træner Martin Eriksen giver 
grundig instruktion i golfspillets mange facetter. Mange har udvist interesse for 
introduktionskurset, så det er fuldt booket. 
 
Arrangør Palle Krintel fra Holstebro Firmaidræt glæder sig til weekendens store 
stævne: 
 
”DM’et bliver helt sikkert en stor oplevelse med sport og samvær i højsædet 
for samtlige deltagere fra både DM-stævnet og introduktionskurset. Lørdag 
aften er der fælles spisning med stort tá selv bord og socialt samvær i 
golfklubbens lokaler”. 
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Yderligere information på www.holstebrofirmaidraet.dk 
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